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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 630 /A.01.32/2024

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bism illahirrahm anirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 19 Februari 2024

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024.

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 SvaTjan 1445 H 

22 Februari 2024 M

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 630 /A.01/32/2024 
Tanggal : 12 Sva’ban 1445 H 

22 Februari 2024 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Genap 2023/2024

Dosen : Martriwati, M.Pd.
Homebase : Pendidikan Bahasa Inggris

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015046 Bahasa Inggris 2 Kesehatan Masyarakat 6A 2
2 05015046 Bahasa Inggris 2 Kesehatan Masyarakat 6B 2
3 05015046 Bahasa Inggris 2 Kesehatan Masyarakat 6C 2

Jumlah 6

Dekan

:0330107403



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2023/2024

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Kesehatan Masyarakat
: 05015046 - Bahasa Inggris 2
: 6B

Jadwal Kuliah R.LB502 Kamis 07:50-09:30

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Kamis
7 Mar 2024

Introduction of RPS dan RTM 35

2 Kamis
14 Mar 2024

Previewing and predicting 35

3 Kamis
21 Mar 2024

Skimming: What and How to do it 35

4 Kamis
4 Apr 2024

Topics of paragrapgh 35

5 Kamis
18 Apr 2024

Main idea, pattern of paragph and practices 34

6 Kamis
25 Apr 2024

Review all materials and Blueprint for Middle test 32

7 Selasa
30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS) 35

8 Kamis
16 Mei 2024

Toefl part 2; Structure skill 1-4 35



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2023/2024

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Kesehatan Masyarakat
: 05015046 - Bahasa Inggris 2
: 6B

Jadwal Kuliah R.LB502 Kamis 07:50-09:30

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
30 Mei 2024

TOEFL Practice:
Structure skill 1-4

33

10 Kamis
6 Jun 2024

Toefl
Skill 5-9 structure

34

11 Kamis
13 Jun
2024

Skill 10-12 of structure 35

12 Kamis
20 Jun
2024

Written section 1-4 31

13 Kamis
27 Jun
2024

Written Section skill 5 -10 35

14 Kamis
04 Jul 2024

Written Section skill 11 -14

15 Kamis
11 Jul 2024

Review all materials for UAS

16 Selasa
16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2. kelas.
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta 16 Juli 2024

MARTRIWATI, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

: Genap 2023/2024
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015046 - Bahasa Inggris 2

: 6B

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 30 Apr 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 04 Jul 2024 11 Jul 2024 16 Jul 2024

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI V V V V V X V V X V V V V V V V 14 85

2 2105015007 LELA NUR ANGGRENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2105015010ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2105015022RAHMAWANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2105015031CHIKA SYAHIRA DHANA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92

7 2105015042MAWAR ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2105015048RETNO PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2105015051SYAHRANI ISNAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2105015061SALWAFARIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2105015063NAURA GHEA ISNAEN V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92

14 2105015090 FATIMAHAZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2105015093MAYANG SEKAR CENDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2105015099 ALRIZAMAYURI SAUSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2105015103 VANNY FARAMADINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2105015109 FADEL MAULANA MARSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2105015131RAISA NUR INAYYAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92

20 2105015149DILIE AFIFAH RICHLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2105015155SABRINA SYIFA PRATIWI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

: Genap 2023/2024
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015046 - Bahasa Inggris 2

: 6B

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 30 Apr 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 04 Jul 2024 11 Jul 2024 16 Jul 2024

22 2105015157PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2105015163 FUZA MANIS SEGARA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92

25 2105015168REIZHA FIRMAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

26 2105015171MUHAMAD GUNTUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2105015178NAJWAMAHARANI ADISA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2105015179NANA ISTIQOMAH V V V V V X V V X V V X V V V V 13 77

29 2105015195MUHAMMAD HAIDIR V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92

30 2105015198 BELA KURNIASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2105015208FANISYAHARIYATI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 2105015215MALIKAALSHAFAUMAIRA RUSTAMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

34 2105015222 IKHWAN HAWWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

35 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 35,00 35 35 35 34 32 35 35 33 34 35 31 35 35 35 35



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Kesehatan Masyarakat
: Genap 2023/2024
: Bahasa Inggris 2
: 6B
: MARTRIWATI, M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 75 80 74 62 69.85 B

2 2105015007 LELA NUR ANGGRENI 85 85 79 66 74.65 B

3 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 80 80 61 58 64.40 C

4 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 85 90 79 62 73.85 B

5 2105015022 RAHMAWANI 80 80 61 54 62.60 C

6 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA 78 85 54 64 65.90 C

7 2105015042 MAWAR ANJANI 80 85 73 62 70.80 B

8 2105015048 RETNO PERTIWI 85 80 80 56 69.45 B

9 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 80 85 78 62 72.30 B

10 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI 80 80 62 46 59.30 C

11 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 85 85 78 63 73.00 B

12 2105015061 SALWA FARIHAH 85 85 82 66 75.55 B

13 2105015063 NAURA GHEA ISNAEN 78 90 52 58 63.60 C

14 2105015090 FATIMAH AZAHRA 85 80 78 58 69.75 B

15 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 80 80 68 66 70.10 B

16 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA 80 80 58 58 63.50 C

17 2105015103 VANNY FARAMADINA 85 90 68 58 68.75 B

18 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 80 85 76 64 72.60 B

19 2105015131 RAISA NUR INAYYAH 80 85 76 54 68.10 B

20 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 80 85 71 62 70.20 B

21 2105015155 SABRINA SYIFA PRATIWI 85 90 88 64 77.45 B

22 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA 80 85 80 56 70.20 B

23 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR 85 85 75 66 73.45 B

24 2105015163 FUZA MANIS SEGARA 80 85 74 58 69.30 B

25 2105015168 REIZHA FIRMAENI 80 85 70 60 69.00 B

26 2105015171 MUHAMAD GUNTUR 78 85 58 72 70.70 B

27 2105015178 NAJWA MAHARANI ADISA PUTRI 90 90 84 72 80.10 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Kesehatan Masyarakat
: Genap 2023/2024
: Bahasa Inggris 2
: 6B
: MARTRIWATI, M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2105015179 NANA ISTIQOMAH 90 90 86 72 80.70 A

29 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR 85 90 79 70 77.45 B

30 2105015198 BELA KURNIASARI 85 85 79 64 73.75 B

31 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK 85 80 73 66 71.85 B

32 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI 80 80 68 58 66.50 C

33 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 85 80 79 64 72.75 B

34 2105015222 IKHWAN HAWWARI 80 80 67 66 69.80 B

35 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI 80 85 71 60 69.30 B

Ttd

MARTRIWATI, M.Pd.
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